МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
30 октября 18

«____»__________ _____ 20 ° № 153 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления АНО «Дирекция
спортивных и социальных проектов» от 30.10.2018 № 13-03/2002 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр \  /  П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 153 нг
От 30.10.2018 л.

4340418465

702

29483. ЕВСЮКОВ Кирилл Андреевич, 18-79-0000904

29484. ЛАДОНИН Юрий Александрович, 18-79-0000915

29485. ЛИХОМАНОВ Роман Сергеевич, 18-79-0000894

29486. МАТАФОНОВ Алексей Викторович, 18-79-0000912

29487. ПАСМАНИК Вячеслав Валентинович, 18-79-0000770

29488. ПОПОВ Александр Владимирович, 18-79-0000917

29489. СМИРНЫХ Игорь Юрьевич, 18-79-0000910

29490. ФРОЛОВ Максим Николаевич, 18-79-0000663

29491. ШАРОНДИН Георгий Александрович, 18-79-0000659

29492. ЩАНКИН Юрий Васильевич, 18-54-0010903

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)

29493. АРТЁМЕНКО Сергей Александрович, 17-79-0000852

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)

29494. АРХИПОВ Вячеслав Владимирович, 16-79-0001617

29495. УШАКОВА Марина Юрьевна, 18-79-0000834

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)

29496. СИМОНЕНКО Олег Владимирович, 17-79-0001445

29497. СЛАВИНА Елизавета Владимировна, 18-79-0000682

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)

29498. ВИХЛЯЕВ Константин Викторович, 18-79-0000920

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)

29499. ДУБОВ Станислав Беркович, 18-79-0000385

29500. МУЛЛАГАЛЕЕВ Нургаан, 18-79-0000881

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)

29501. СМИРНЫХ Юрий Иосифович, 18-79-0000911

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)

29502. ТИМОЧКИНА Нина Георгиевна, 18-79-0000810

Ненецкий автономный округ

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

29503. БОГДАНОВА Зинаида Васильевна, 18-83-0000002

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)

29504. МАСЛОВА Людмила Владимировна, 16-83-0000496

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

I ступень

29505. АЛЬШЕВСКИЙ Арсений Михайлович, 17-86-0037405

29506. АРТЕМЕНКО Анна Вадимовна, 17-86-0040359

29507. БАКУМЕНКО Вадим Дмитриевич, 16-86-0050194

29508. БАЯЗИТОВ Марат Рамисович, 18-86-0005391

29509. БЕЗДЕТНЫЙ Кирилл Сергеевич, 16-86-0031724

29510. БЕЛЯЕВ Дмитрий Александрович, 17-86-0031970

29511. БУРЛУЦКИЙ Корней Игоревич, 17-86-0037908

703

29512. ВАГАБОВА Мадина Ахмедовна, 17-86-0030736

29513. ВАЛИЕВ Денис Рамилевич, 18-86-0004684

29514. ВОЗНЯК Максим Денисович, 18-86-0001343

29515. ГАЛЫНСКАЯ Анна Алексеевна, 18-86-0006678

29516. ГОРЯК Остап Ярославович, 17-86-0037503

29517. ГРИЩЕНКО Ксения Сергеевна, 17-86-0031158

29518. ГРОМОВЕНКО Анна Сергеевна, 17-86-0037403

29519. ГРУЗНОВА Юлиана Юрьевна, 17-86-0037867

29520. ЕМЕЛЬЯНОВА Галина Степановна, 18-86-0009805

29521. ЖУКОВА Ксения Витальевна, 16-86-0031744

29522. ЗАХАРОВА Елена Сергеевна, 16-86-0052168

29523. ИВАНКОВА Елизавета Сергеевна, 17-86-0037303

29524. ИШТУГАНОВА Анита Сергеевна, 16-86-0052195

29525. КАМАЛИЕВА Анна Тимуровна, 18-86-0020250

29526. КАРПЕНКО Максим Андреевич, 17-86-0037159

29527. КИНЯШЕВА Василина Александровна, 18-86-0018672

29528. КРИВОПАЛОВ Василий Евгеньевич, 16-86-0035882

29529. КУЛАГИН Кирилл Александрович, 17-86-0010008

29530. КУРБАНКАДИЕВА Гурият Рамазановна, 18-86-0000029

29531. КУРНОСОВА Юлия Дмитриевна, 17-86-0010153

29532. ЛЕБЕДЕВ Ратибор Романович, 17-86-0005331

29533. ЛЕВЕНЦОВА Злата Дмитриевна, 17-86-0037401

29534. МАЛУГИНА Ольга Вячеславовна, 16-86-0037314

29535. МЕЗЕНИНА Арина Сергеевна, 17-86-0037460

29536. ОСОВИКОВА Анастасия Дмитриевна, 18-86-0005289

29537. ПАВЛЮХ Роман Викторович, 18-86-0012248

29538. ПАНАИТОВ Иван Иосифович, 18-86-0017925

29539. ПОНОМАРЁВА Софья Андреевна, 18-86-0013573

29540. ПОТАНИНА Мария Игоревна, 17-86-0029675

29541. РОМАНКЕВИЧ Арсений Владимирович, 18-86-0019032

29542. САББАХОВ Тимур Азатович, 18-86-0004659

29543. СМИРНОВА Кира Андреевна, 17-86-0019164

29544. СОКОЛОВ Евгений Александрович, 17-86-0037439

29545. ТАТАРНИКОВА Мария Александровна, 18-86-0007753

29546. ТОЛЧЕВ Макс Вячеславович, 16-86-0039062

29547. ТУШАК Дарья Валентиновна, 16-86-0031414

29548. ХАЛТУРИН Александр Иванович, 18-86-0019010

29549. ХАФИЗОВ Радислав Ильнурович, 18-86-0013913

29550. ХРАПОВИЦКИЙ Константин Витальевич, 18-86-0000779

29551. ШЛЕЙХЕР Екатерина Эдуардовна, 17-86-0029598

29552. ЯХЬЯЕВА Юлдуз Солтанпашаевна, 17-86-0031491

II ступень

29553. АЗАРЬЕВ Данил Алексеевич, 16-86-0048732

29554. АКСАРИНА Дарья Алексеевна, 16-86-0033648

704

29555. БЕТКИНА Алина Андреевна, 16-86-0004368

29556. ВОЛКОВ Максим Викторович, 16-86-0031956

29557. ДОРОХИН Егор Вячеславович, 16-86-0013444

29558. ЗЯБРЕВА Валерия Васильевна, 16-86-0040720

29559. КАДЫРОВ Кирилл Ильгизович, 16-86-0048746

29560. КАРАБАШЕВ Николай Артемович, 16-86-0032336

29561. КИБАК Никита Андреевич, 16-86-0010968

29562. КИРИЛЬЧУК Георгий Константинович, 16-86-0001768

29563. КОЙБАКОВ Тимур Мирзалиевич, 17-86-0001295

29564. ЛАПТЕВ Дмитрий Александрович, 16-86-0040282

29565. ЛЕЖНЯКОВ Матвей Максимович, 15-86-0019537

29566. МИНИН Матвей Александрович, 15-86-0021529

29567. МОЛЧАНОВА Анастасия Владимировна, 16-86-0010603

29568. МУЗАФАРОВ Артем Нурисламович, 16-86-0005577

29569. НАБИЕВА Ксения Васильевна, 18-86-0024695

29570. НИКИТЕНКО Никита Игоревич, 16-86-0006585

29571. НИКУЛИН Михаил Владимирович, 16-86-0049437

29572. РЕЗАЕВ Иван Владимирович, 16-86-0001404

29573. САЛИХБЕКОВА Зухра Рабазановна, 17-86-0002317

29574. САЛЬНИКОВ Даниил Александрович, 17-86-0039809

29575. СВИРИДОВА София Викторовна, 17-86-0031066

29576. СМИРНОВ Артем Олегович, 16-86-0033435

29577. ТОЛШМЯКОВ Матвей Сергеевич, 18-86-0019039

29578. ШУСТРОВА Анастасия Валерьевна, 16-86-0048777

III ступень

29579. БОКОВА Дарья Андреевна, 16-86-0015936

29580. ГАРАЕВА Маргарита Вугаровна, 18-86-0009680

29581. ГОЛУБЕВА Мария Сергеевна, 15-86-0008343

29582. ЗАХАРОВ Тамирлан Алексеевич, 16-86-0008674

29583. ЗЕМЕЛЁВ Борис Александрович, 16-86-0015801

29584. ЗИНЧЕНКО Вероника Андреевна, 17-86-0028079

29585. ИВАНОВА Виктория Александровна, 16-86-0032636

29586. КАЛИНИНА Полина Сергеевна, 16-86-0039948

29587. КРАСНОВ Ярослав Сергеевич, 18-86-0019063

29588. КУРОВ Богдан Максимович, 16-86-0013912

29589. МАРКОВ Константин Иосифович, 18-86-0004334

29590. ПРОСОЕДОВ Николай Алексеевич, 16-86-0040104

29591. СОКОЛЕНКО Владимир Андреевич, 16-86-0039501

29592. СОРОКИНА Полина Евгеньевна, 18-86-0009865

29593. СЫЧЕВ Максим Евгеньевич, 16-86-0034176

29594. УТКИН Александр Сергеевич, 16-86-0016607

29595. ШАНДРО Владислав Даниилович, 17-86-0020974

29596. ШАРИПОВА Валерия Аликовна, 16-86-0016783

705

IV ступень

29597. БЕКЕРОВ Шамиль Владимирович, 16-86-0008041

29598. БОЛЬШАКОВ Матвей Михайлович, 15-86-0006240

29599. ЕВСЕЕВ Кирилл Константинович, 18-86-0019064

29600. КРУПКО Анастасия Романовна, 18-86-0024760

29601. МОКАНУ Екатерина Витальевна, 18-86-0017768

29602. НАСИБУЛЛИН Руслан Ильдусович, 18-86-0025052

29603. ОКАНОВ Константин Александрович, 18-86-0022464

29604. ПАНИН Олег Русланович, 18-86-0008327

29605. РАШЕВ Тимир Рифович, 18-86-0020721

29606. ТУМАНИНА Дарья Дмитриевна, 18-86-0024120

29607. ШАБАНОВ Денис Рустамович, 17-86-0003036

V ступень

29608. АГАЛАРОВ Мурад Азер Оглы, 16-86-0034229

29609. АФОНИНА Марина Алексеевна, 18-86-0020984

29610. БАКЕЕВ Александр Рустамович, 16-86-0016327

29611. БАКИЕВ Руслан Саидович, 18-86-0021697

29612. БАРБАЗЮК Максим Николаевич, 18-86-0021493

29613. БАТЫРГАРЕЕВА Диана Ранисовна, 18-86-0022145

29614. БЕРЕЗОВСКИЙ Максим Ефимович, 17-86-0007726

29615. ВОРОБЬЕВ Виталий Витальевич, 18-86-0018851

29616. ГАНИЕВА Алсу Ринатовна, 18-86-0021820

29617. ГАРЕЕВ Руслан Венерович, 18-86-0021520

29618. ГРИЗЮК Алексей Григорьевич, 17-86-0035906

29619. ДУЛЬЦЕВ Даниил Андреевич, 16-86-0044090

29620. ЗИНЧЕНКО Анна Сергеевна, 18-86-0021046

29621. ИГНАТОВА Галина Петровна, 18-86-0022337

29622. ИЛЬТИНБАЕВ Айнур Булатович, 16-86-0029318

29623. КАЗАКОВ Егор Алексеевич, 17-86-0026223

29624. КИСЛЯКОВСКИЙ Андрей Сергеевич, 18-86-0023788

29625. КУХАРЕВА Екатерина Сергеевна, 18-86-0021768

29626. КУЧЕРЯВЫЙ Данил Андреевич, 18-86-0020789

29627. МУРАВСКИЙ Дмитрий Александрович, 18-86-0021068

29628. НАУРУЗБАЕВ Владимир Кинжебулатович, 16-86-0019556

29629. НИКИФОРОВА Полина Викторовна, 15-86-0008576

29630. ПЕРЕВЕРЗЕВА Виктория Владимировна, 18-86-0021479

29631. ПРИЛЕПА Данила Андреевич, 17-86-0033011

29632. РАХМАТУЛЛИН Руслан Ильдусович, 18-86-0021494

29633. РОДИН Александр Дмитриевич, 18-86-0019169

29634. РОДИН Аркадий Дмитриевич, 18-86-0019171

29635. САБЛИНА Алисия Викторовна, 18-86-0001636

29636. САЙФУТДИНОВА Валерия Руслановна, 17-86-0030921

29637. САЛИКОВ Рамиль Русланович, 18-86-0021435

29638. СЛЮСАРЕВ Кирилл Антонович, 18-86-0019012

706

29639. СТЕПАНОВ Данил Иванович, 18-86-0022113

29640. ТЕНИГИН Артем Вячеславович, 18-86-0024947

29641. ТИМИРШИН Айдар Маратович, 18-86-0021448

29642. ТИМОФЕЕВ Иван Витальевич, 17-86-0028354

29643. ТКАЧЕНКО Ефим Андреевич, 18-86-0022885

29644. ТОРОКУЛОВА Зарина Адылжановна, 18-86-0020785

29645. УДАРЦЕВА Дарья Александровна, 18-86-0023207

29646. УЛЬМЕР Светлана Сергеевна, 18-86-0022793

29647. ЦУГУЙ Дмитрий Виорелович, 18-86-0021482

29648. ЧЕРИВХАНОВ Джамалдин Арсенович, 17-86-0034389

29649. ШАРНИН Данила Андреевич, 18-86-0018876

29650. ЮДИНА Полина Алексеевна, 17-86-0018833

29651. ЯКОВЛЕВ Егор Александрович, 18-86-0021197

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)

29652. АСЛАНЯН Давид Станиславович, 17-72-0048675

29653. БАЛДИН Евгений Вадимович, 18-86-0023877

29654. БЕГЖАНОВА Дана Жазитовна, 18-86-0018870

29655. ВОЛКОВА Ольга Ивановна, 15-86-0026326

29656. ВОЛКОВА Татьяна Ивановна, 15-86-0023403

29657. ГОХНАДЕЛЬ Марк Русланович, 18-55-0017199

29658. ЕВДОКИМОВА Инна Валерьевна, 18-86-0005811

29659. КОЗЛОВСКАЯ Валерия Васильевна, 17-86-0016399

29660. КОШКИНА Анна Александровна, 18-86-0016999

29661. МЕДВЕДЕВ Дмитрий Петрович, 18-86-0023866

29662. НЕВЕУРОВ Денис Дмитревич, 18-86-0023886

29663. ПИСАРЕВ Егор Сергеевич, 18-86-0017691

29664. ПЛЯЧЕНКО Илья Вячеславович, 18-86-0019019

29665. ПРОСОЕДОВА Татьяна Алексеевна, 16-86-0041597

29666. РАИМБЕРДИЕВ Шохзоджон Ботиралиевич, 18-86-0021378

29667. САФОНОВА Александра Михайловна, 18-86-0018993

29668. СИБАГАТУЛЛИН Тимур Флоридович, 18-86-0008186

29669. СИМАНОВ Иван Игоревич, 18-86-0023887

29670. СЫТИК Аркадий Владиславович, 18-86-0023891

29671. ФИРСОВ Сергей Андреевич, 18-86-0023869

29672. ФИСЬКО Анастасия Игоревна, 17-86-0016401

29673. ХРОМЫХ Никита Игоревич, 18-86-0023882

29674. ЧИЛКАН Владислав Сергеевич, 18-86-0023890

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)

29675. БОЯРСКИЙ Владимир Иванович, 18-86-0023878

29676. ВОЛОШИН Сергей Олегович, 18-86-0023875

29677. ГОРБАЧ Марианна Игоревна, 18-86-0019218

29678. ДАВЫДОВ Александр Андреевич, 18-86-0023889

29679. ЕЛАНЦЕВ Андрей Александрович, 15-86-0024355

29680. КАЗАКОВ Артём Аркадьевич, 18-74-0034679

707

29681. КОЗЛОВ Кирилл Дмитриевич, 18-86-0023884

29682. КРАСНОВ Виктор Васильевич, 18-86-0002482

29683. ПЕРЕВОЗКИНА Анастасия Сергеевна, 18-86-0012853

29684. САМИГУЛЛИНА Гузель Данисовна, 18-86-0020114

29685. СЕМИКИН Алексей Павлович, 18-55-0018161

29686. СОКОЛОВ Сергей Сергеевич, 18-86-0023892

29687. СОКУРОВ Роман Александрович, 18-86-0022063

29688. ФИЛАТОВА Валентина Юрьевна, 18-86-0018417

29689. ХАЙРУЛЛИН Артур Фирдависович, 17-86-0013873

29690. ЧЕН Александр Александрович, 18-86-0017958

29691. ШАРИПОВА Дарья Тагировна, 18-16-0028538

29692. ШИТИКОВ Александр Витальевич, 18-86-0023885

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)

29693. БЕЛИК Ольга Олеговна, 18-86-0018853

29694. БОЛЬШАКОВ Дмитрий Владимирович, 17-86-0002264

29695. ВИДИК Лидия Владимировна, 18-86-0018887

29696. ВОЛКОВ Алексей Васильевич, 16-86-0030444

29697. ГОРБАЧЁВ Дмитрий Геннадиевич, 18-86-0018162

29698. ГОРДЕЙЧУК Сергей Сергеевич, 18-86-0019161

29699. ГОРОВЕЦ Елена Валерьевна, 18-86-0018909

29700. ГУРТОВ Алексей Борисович, 18-86-0024719

29701. ДУДАРЕНКО Евгений Васильевич, 18-86-0019235

29702. ДУДАРЕНКО Ирина Юрьевна, 17-86-0022288

29703. ЕНИКЕЕВА Мария Викторовна, 17-86-0032350

29704. ЗЫРЯНОВ Андрей Иванович, 18-86-0011892

29705. КАБАРОВСКАЯ Кристина Игоревна, 16-86-0029775

29706. КАСИМОВ Леонид Александрович, 18-86-0017837

29707. КАТЫКОВА Ирина Евгеньевна, 18-86-0018990

29708. КОЛЕСНИКОВА Анна Владимировна, 17-86-0038531

29709. КУЗНЕЦОВ Александр Юрьевич, 17-86-0007558

29710. МУЛЛАЯНОВА Екатерина Александровна, 18-86-0010564

29711. НАЖМИДИНОВ Зариф Анварович, 18-86-0013577

29712. НЕМИРОВ Александр Александрович, 18-86-0008029

29713. НИКОЛАЕВ Станислав Владимирович, 17-86-0031355

29714. НУРУЛЛИН Эдуард Энисович, 18-86-0019457

29715. РАХМАНОВ Афган Эльмиярович, 18-86-0023872

29716. САФИУЛЛИН Эдгар Дулькафилевич, 17-86-0009191

29717. ТУМАНИН Дмитрий Николаевич, 18-86-0024318

29718. ФЕДОРОВ Станислав Васильевич, 15-86-0014241

29719. ФИНК Александр Викторович, 18-86-0018823

29720. ХАБИБУЛАЕВ Алибек Расулович, 18-86-0009564

29721. ХУСНУТДИНОВ Тимур Флюрович, 18-86-0014914

29722. ЩУКИН Станислав Юрьевич, 18-86-0019265

29723. ЮЛДАШЕВ Вадим Рафаилович, 18-86-0000365

708

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)

29724. АЛЕКСЕЕВ Евгений Александрович, 18-86-0011928

29725. БЕЛОУС Елизавета Федоровна, 18-86-0019238

29726. БОРБУТЬКО Василий Васильевич, 18-86-0010296

29727. ВОЙКО Роман Александрович, 16-86-0028177

29728. ГОЛУБ Александр Петрович, 18-86-0012705

29729. ДЕВИЧЕНКО Илья Сергеевич, 18-86-0018478

29730. ДУБОВ Дмитрий Михайлович, 18-86-0002484

29731. ЕНИКЕЕВ Игорь Юрьевич, 17-86-0032444

29732. КАТЫКОВ Дмитрий Викторович, 18-86-0018944

29733. КИРЯКОВА Любовь Сергеевна, 17-86-0022989

29734. КРУПКО Ольга Валерьевна, 18-86-0022992

29735. КРУПКО Роман Евгеньевич, 16-86-0019126

29736. КУБРИН Вячеслав Юрьевич, 16-86-0030200

29737. КУБРИНА Айгуль Аббасовна, 18-86-0024868

29738. НАБОКОВ Олег Анатольевич, 15-86-0018739

29739. НИКИТИНА Лейла Марселевна, 16-86-0030573

29740. НОСОВА Юлия Владимировна, 16-86-0042786

29741. ОДИНЦЕВ Дмитрий Васильевич, 18-86-0002483

29742. ПРОЖИРОВА Оксана Васильевна, 18-86-0013099

29743. ТУЧИН Алексей Михаилович, 17-86-0013136

29744. ФЕДОТОВА Лина Александровна, 17-86-0001176

29745. ХАКИМОВ Руслан Вазитович, 18-86-0000554

29746. ЦЮРЮПА Денис Вячеславович, 18-86-0023880

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)

29747. АРАСЛАНОВА Анастасия Александровна, 17-86-0020441

29748. АСФАНДИЯРОВА Алсу Ринатовна, 18-86-0018874

29749. БАРАНОВА Ольга Сергеевна, 18-86-0010862

29750. ГЛАДКОВ Евгений Михайлович, 17-86-0040008

29751. КОНАРЕВ Александр Викторович, 18-86-0019020

29752. КУРЧАТОВА Ольга Вячеславовна, 18-86-0010038

29753. ЛОБОВ Евгений Николаевич, 18-86-0001388

29754. ЛЫСОК Ольга Юрьевна, 18-86-0013564

29755. МЕЖЕЦКИЙ Алексей Алексеевич, 18-72-0014082

29756. МЕТЕЛКИН Леонид Ильич, 18-86-0012943

29757. МИХЕЕВА Светлана Анатольевна, 17-86-0012419

29758. ОСИНЦЕВ Евгений Николаевич, 18-86-0023893

29759. ПРОСОЕДОВ Алексей Васильевич, 18-86-0018955

29760. РОЗГОН Алена Валентиновна, 18-86-0004493

29761. САХНОВА Оксана Степановна, 16-86-0038977

29762. СТАДНИК Оксана Николаевна, 18-86-0022880

29763. ХОЦКИНА Елена Евгеньевна, 18-86-0004484

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)

29764. ВАХИТОВА Рузиля Рудиновна, 18-86-0012728

709

29765. КУЗЬМИЧЕВА Ирина Георгиевна, 18-86-0009859

29766. КУРОЧКИН Виталий Владимирович, 18-86-0002944

29767. МОКАНУ Виталий Антонович, 18-86-0003342

29768. НАСОНОВ Алексей Геннадьевич, 17-86-0004467

29769. ПУД Герасим Николаевич, 16-86-0021532

29770. СИЮТКИНА Ирина Владимировна, 17-86-0007262

29771. ЯКОВЛЕВ Александр Николаевич, 18-86-0010639

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)

29772. АВРАМОВ Станислав Васильевич, 18-86-0000337

29773. ДУМЕНКО Татьяна Геннадьевна, 18-86-0002744

29774. ЗЫРЯНОВ Владимир Александрович, 18-86-0022608

29775. КАШАЕД Владимир Петрович, 18-86-0002965

29776. ПАРТУТА Сергей Владимирович, 18-86-0009371

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)

29777. ВАЛИТОВ Радик Сайфуллович, 18-86-0021278

29778. ВАУЛИН Николай Петрович, 16-86-0000206

29779. ДОНЧИК Владимир Владимирович, 18-86-0008513

29780. ИМАСЕВ Леонид Михайлович, 18-86-0011364

29781. ПРОНИН Анатолий Иванович, 16-86-0045014

29782. СИБИРЕВ Борис Георгиевич, 18-86-0009717

29783. ШЛЫК Светлана Георгиевна, 18-86-0006986

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)

29784. ВОЛОСНЁВ Олег Георгиевич, 18-86-0008993

29785. ЗАРУБИН Сергей Александрович, 18-86-0012174

29786. КОВАЛЕНКО Валерий Васильевич, 17-86-0019686

29787. ПОНОМАРЁВА Роза Алмасовна, 18-86-0009382

29788. СЕМЕНИН Виктор Владимирович, 17-86-0001793

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)

29789. БУТОВА Любовь Ивановна, 18-86-0017707

29790. КНАУС Галина Владимировна, 17-86-0007871

29791. ОСИНОВ Александр Геннадьевич, 18-86-0013382

29792. ПЛЁНКИН Виктор Александрович, 18-86-0008373

29793. УСОЛЬЦЕВА Вера Михайловна, 18-86-0012854

XI ступень

29794. ВЕПРЕВА Галина Нестеровна, 17-86-0040373

29795. ГИЗЗАТОВ Марат Хайрукович, 18-86-0007933

29796. ЕГОШИН Николай Васильевич, 17-86-0004136

29797. ЗАЙЦЕВ Анатолий Иванович, 17-86-0039309

Чукотский автономный округ

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)

29798. САЕНКО Елена Сергеевна, 17-55-0014110

29799. УНКУ Екатерина Станиславовна, 18-87-0001060